







Inowrocław 2011-04-12 
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń magazynowych na pracownię wielozawodową ze stanowiskiem do napraw pojazdów samochodowych w Centrum Kształcenia Praktycznego w Inowrocławiu, ul. Dworcowa 25.


      W nawiązaniu do otrzymanych od trzech Wykonawców zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego w/w przetargu nieograniczonego, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r .Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. .zm.) zamieszcza poniżej treść zapytań oraz odpowiedzi: 
Zapytania od pierwszego Wykonawcy.

Pytanie 1 

Czy Zamawiający posiada decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego czy istnieje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedź  1

Opracowanie dokumentacji dotyczy budynku istniejącego od 1975 r. i nie wymaga się decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego ani miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Pytanie 2

Jaka jest powierzchnia zabudowy, powierzchnia użytkowa, kubatura istniejącego magazynu?
Odpowiedź 2

Powierzchnia zabudowy 140 m2,  pow. użytkowa ok.120 m2 kubatura 420 m3.
Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada mapę poglądową z lokalizacją magazynu i rzuty magazynu?  Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie na stronie internetowej dla oferentów.
Odpowiedź 3

Zamawiający posiada mapę poglądową z lokalizacją budynku i zamieści ja niezwłocznie na stronie internetowej.  Rzutów magazynów nie posiadamy       

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada dokumentację magazynu?
Odpowiedź 4

Nie posiada.
Pytanie 5

Czy w zakresie prac jest wykonanie mapy do celów projektowych, inwentaryzacji, technologii stanowiska diagnostycznego?
Odpowiedź 5

Nie.
Zapytania od drugiego Wykonawcy.

Pytanie 1
Czy koszt nadzoru autorskiego należy uwzględnić w cenie oferty, czy będzie on stanowił przedmiot odrębnej umowy?
Odpowiedź 1
Nie.
Pytanie 2 

Jaka jest wartość szacunkowa zamówienia?
Odpowiedź  2
Nie udzielamy takiej informacji.
Pytanie 3 

Czy czas uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę wlicza się w termin wykonania przedmiotu umowy?
Odpowiedź  3
Nie. Liczy się termin dostarczenia dokumentacji projektowej celem uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę.  
Pytanie 4 

Prosimy o nadanie numerów wszystkich działek, na których ma być realizowana inwestycja.
Odpowiedź  4
Inwestycja ma być realizowana na działce Nr 81
Pytanie 5 

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budynku podlegającego opracowaniu? 
Jeżeli tak,  prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej. Jeżeli nie – prosimy o podanie powierzchni użytkowej i kubatury budynku, powierzchnia działki itp.
Odpowiedź  5
Zamawiający nie posiada inwentaryzacji budynku. 
 Powierzchnia zabudowy 140 m2,  pow. użytkowa ok.120 m2, kubatura 420 m3.

Pytanie 6 

Czy Zamawiający posiada program funkcjonalno-użytkowy? Jeżeli tak , prosimy o zamieszczenie go na stronie internetowej. Jeżeli nie – prosimy o określenie podstawowych

założeń programowych.

Odpowiedź  6
Zamawiający nie posiada programu funkcjonalno-użytkowego.

W pomieszczeniu będą prowadzone zajęcia nauki zawodu – mechanik samochodowy.
Pytanie 7 

Czy teren lub budynki podlegają pod uzgodnienie konserwatora zabytków, a jeżeli tak, czy Zamawiający uzyskał takie warunki? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.
Odpowiedź  7
Nie podlegają pod uzgodnienia z konserwatorem zabytków.
Pytanie 8 

Czy dla danego przedmiotu przetargu zostały wydane Zalecenia/Wytyczne Konserwatora Zabytków?
Odpowiedź  8
Nie.
Pytanie 9 

Czy Zamawiający ma wymagania w stosunku do rozwiązań technicznych, standardu urządzeń oraz materiałów wykorzystanych w przedmiotowej inwestycji.
Odpowiedź  9
Nie ma.

Pytanie 10 

Czy Zamawiający posiada limit finansowy, którego wartość kosztorysowa wszystkich robót nie może przekroczyć?

Odpowiedź  10
Nie.
Zapytania od trzeciego Wykonawcy.

Pytanie 1 

Czy Zamawiający posiada plan miejscowy, decyzję celu publicznego lub decyzje o warunkach zabudowy? Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź  1

Nie
Pytanie 2 

Czy Zamawiający posiada wypis i wyrys  z planu miejscowego lub inną mapę? Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź  2

Zamawiający posiada mapę poglądową z lokalizacją budynku i zamieści ją niezwłocznie na stronie internetowej.      

Pytanie 3 

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację budynku podlegającego opracowaniu? Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej. Jeżeli nie prosimy o podanie powierzchni użytkowej i kubatury budynku/powierzchni przebudowy. 
Odpowiedź  3

Nie posiadamy inwentaryzacji budynku. 
Powierzchnia zabudowy 140 m2,  pow. użytkowa ok.120 m2, kubatura 420 m3.

Pytanie 4 

Czy Zamawiający posiada ważne warunki techniczne podłączenia do sieci energetycznej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, wodociągowej itp. Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.
Odpowiedź  4

Nie posiada aktualnych warunków.
